議案第１５８号

静岡市いのちを守る防災・減災の推進に関する条例の一部改正について

 静岡市いのちを守る防災・減災の推進に関する条例の一部を改正する条例を次のように定め

る。

  令和３年９月１５日提出

静岡市長  田 辺 信 宏

   静岡市いのちを守る防災・減災の推進に関する条例の一部を改正する条例

静岡市いのちを守る防災・減災の推進に関する条例（平成28年静岡市条例第73号）の一部を

次のように改正する。

第２条第１号中「昭和36年法律第233号」を「昭和36年法律第223号」に改める。

第７条第２項中「避難準備情報」を「高齢者等の避難及びそれ以外の者の避難の準備に関す

る情報」に改め、「勧告及び」を削る。

   附 則

 この条例は、公布の日から施行する。